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1. IS VISO LESU POREIKIS:

1.1. iSlaidoms, iS ju:

1.1.1. darbo uzmokesciui

1.2. turtui jsigyti ir finansiniams
fisipareigojimams vykdyti

2. FINANSAVIMO SALTINIALI:

2.1. SAVIVALDYBES LESOS, IS VISO:

2.1.1. Savivaldybés biudZetas, iS jo:

2.1.1.1. Savivaldybés biudzeto 1éSos SB

2.1.1.2. Savivaldybés aplinkos apsaugos
frémimo specialiosios programos 1éSos
SB(AA)

2.1.1.3. Specialiosios programos léSos
I(pajamos uzZ atsitiktines paslaugas) SB(SP)

2.1.1.4. Specialiosios programos léSos
I(pajamos uz atsitiktines paslaugas) SB(SPN)

2.1.1.5. Valstybés biudzeto specialiosios
ftikslinés dotacijos 1ésos SB(VB)

2.1.1.6. Valstybés biudZeto specialiosios
ftikslinés dotacijos 1é3os (i§ valstybés
investicijy programos) SB(VIP)

2.1.1.7. Savivaldybés biudZeto apyvartos
1¢Sos ES finansinés paramos programy
laikinam 1é8y stygiui dengti SB(ES)

2.1.1.8. Valstybés ir savivaldybés biudzeto
ftarpusavio atsiskaitymy 1éSos SB(TA)

2.1.1.9. Privalomojo sveikatos draudimo
fondo 1¢Sos SB(PSDF)

2.1.1.10. Privalomojo sveikatos draudimo
fondo 1éSos PSDF(TA)

2.1.2. Savivaldybés privatizavimo fondo
fliéSos PF

2.2. KITI SALTINIAL IS VISO:

2.2.1.Europos Sajungos paramos 1éSos ES

2.2.2 Keliy priezitiros ir plétros programos
1¢Sos KPPP

2.2.4. Valstybés biudzeto 1éSos LRVB

2.2.5. Paskolos 1éSos P

2.2.6. Kiti finansavimo Saltiniai Kt

(Pareigos)

(Parasas)

(Vardas, pavarde)
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& VIETIMO PASLAUGU UZTIKRINIMAS IR GERINIMAS
01 | Uztikrinti kokybi$ka ugdymo proceso organizavima
01| 01 |Sudaryti salygas ugdytis ir jgyti i§silavinima pagal jvairias ugdymo programas
01| 01|01 |Tiksli mokinio krepSelio paskirstymas ir naudojimas
ole SB(VB) Ugdytiniy 39.0 | 39.0 | 39.0
7 e o|3 skaiCius
Agares IR 118.9 118.9 90.0 131.3| 1313 99.4 137.9] 137.9| 104.4 5344.8 144.8] 109.6
specialioji w|n| @
SlS| -
mokykla 2213
SB(VB)
O |\o
IS
-~ . PR 15.6 15.6 115 0.0
Baritiny vaiky 2la| <
darzelis 223
00| o0 SB(VB) 71.0 | 71.0 | 71.0
Z 5 ik g g
agares vakh 1= 1% 44.6 44.6 33 62.8| 628 468 659 659| 49.1 692  692| 516
darzelis alg| <
,Vysniukas®  [2[2] &
E E SB(VB) 150.0 | 150.0{ 150.0
. R bl R 118.7 118.7 86.7 124.1|  124.1 92.3 130.3| 130.3 96.9 136.8 136.8| 101.8
Vaiky darzelis al|a| <
L, Vyturélis* 223
. ala SB(VB) 182.0 | 182.0{182.0
Lopselis- SIS
darvelis g § s 143.6 143.6 104.9 153.0 153.0 113.7 160.7| 160.7| 119.4 168.7 168.7| 125.4
LSauluté* 2|12 3
S SB(VB) 152.0 | 152.0{ 152.0
Solia o3 =
L"Pf@“ 22| « 124.0]  1240.0 90.6 130.7| 1307 97.2 137.2| 1372| 102.1 144.1|  144.1] 1072
darzelis PP <
LAZzuoliukas“ || S
g § SB(VB) 493.0 [493.0(493.0
w v o
Ausros® E § s 696.4 690.4|  690.4 6.0 678.5| 6785 509.3 712.4| 7124 5348 748.0| 748.0| 561.5
simnazija R
SB(VB) 370.0 | 370.0{370.0
Al
Mato % % ~ 430.1 430.1 321.5 416.8| 416.8) 311.8 437.6| 437.6| 3274 459.5 459.5| 3438
Slanciausko Sl <
progimnazija _[2|2| &




Skaistgirio
gimnazija su
Ikimokyklinio
ugdymo
skyriumi

190565573
190565573

09, 02

SB(VB)

464.1

464.1

345.1

431.9

431.9

3244

453.5

453.5

340.6

476.2

476.2

357.7

303.0

303.0

303.0

Zagarés
gimnazija/ Su
Gaizaitiy
skyriumi

190565388
190565388

09, 02

SB(VB)

533.0

533.0

397.0

483.7

483.7

363.7

507.9

507.9

381.9

533.3

533.3

401.0

306.0

306.0

306.0

Saulés
pagrindiné
mokykla

190565192

190565192

09, 02

SB(VB)

878.8

878.8

878.8

804.3

804.3

602.7

844.5

844.5

632.8

886.7

886.7

664.5

744.0

744.0

744.0

Gasciuny
pagrindiné
mokykla su
Ikimokyklinio
ugdymo ir
Kirnai¢iy
skyriais

190563412
190563412

09, 02

SB(VB)

249.6

249.6

186.0

256.5

256.5

192.9

269.3

269.3

202.5

282.8

282.8

212.7

157.0

157.0

157.0

Gafauciy
Marcés
Katiliates
mokykla

09, 02

SB(VB)

269.0

269.0

201.2

276.1

276.1

207.2

289.9

289.9

217.6

304.4

304.4

228.4

203.0

203.0

203.0

Kriuky
pagrindiné
mokykla su
Ikimokyklinio

SB(VB)

262.4

262.4

196.0

249.1

249.1

187.8

261.6

261.6

197.2

274.6

274.6

207.0

131.0

131.0

131.0

Mindaugiy
pagrindiné
mokykla

09, 02 |09, 02

SB(VB)

149.4

149.4

111.8

146.2

146.2

110.3

153.5

153.5

115.8

161.2

161.2

121.6

68.0

68.0

68.0

mokykla-
daugiafunkcis
centras

09, 02

SB(VB)

447

43.0

43.0

43.0

Joniskio
jaunimo ir
suaugusiyjy
mokykla

09, 02

SB(VB)

127.5

127.5

108.0

108.0

80.9

113.4

113.4

84.9

119.1

119.1

89.0

89.0

89.0

A. Raudonikio
meno mokykla
su Zagarés
skyriumi

09, 02

SB(VB)

19.0

20.0

310.0

310.0

310.0

Joniskio sporto
centras

09, 02

SB(VB)

26.6

26.6

20.3

24.9

24.9

19.0

26.1

26.1

20.0

27.5

27.5

20.9

326.0

326.0

326.0

Vsl ,,Spalvy
Harmonija“

09, 02

SB(VB)

15.0

15.0

11.2

18.4

18.4

19.3

19.3

20.3

20.3

22.0

22.0

Savivaldybés
administracija

288712070 |288712070[190565954 [190566860|190565769 |30282916¢1905641]190565420 (190563565
288712070 |288712070[190565954 [190566860|190565769 |3028291641905641]190565420 [190563565

09, 02

SB(VB)

133.8

133.8

0.0

139.0

139.0

146.0

146.0

153.2

153.2




Neformaliajam
vaiky $vietimui

|

2887120
2887120
09, 02

|

78.0

78.0

81.9

81.9

86.0

86.0

Svietimo
centras (1éSos
Pedagoginei
psichologinei
tarnybai )

157701712

SB(VB)

26.7

26.7

20.4

253

25.3

19.3

26.6

26.6

27.9

27.9

IS viso p.

. (157701712

=,
e
g
S

I viso

4921.1

6031.1

3932.7

6.0

4823.0

4823.0

34424

5090.3

5064.2

3594.3

10517.4

5317.4

3774.0

01

Svietimo jstaig

£1Z (00, 02

aplinkos finansavimas

Zagarés
specialioji
mokykla

09, 02

SB(VB)

141.8

141.8

95.8

143.1

143.1

97.7

150.3

150.3

102.6

157.8

157.8

107.7

Zagarés
specialioji
mokykla

09, 02

SB

Baritiny vaiky
darzelis

09, 02

SB

Zagarés vaiky
darzelis
,,Vy$niukas"

09, 02

SB

100.7

100.7

59.1

53.6

93.8

93.8

56.3

98.5

98.5

59.1

Fnansuojam

y etaty
skai¢ius

74.0

74.0

74.0

20.8

20.8

20.8

6.0

Vaiky darzelis
L, Vyturelis™ -

09, 02

SB

200.6

200.6

117.0

229.6

229.6

143.3

241.1

241.1

150.5

253.1

253.1

158.0

Lopselis-
darzelis
LSauluté

09, 02

SB

255.0

255.0

147.3

331.4

331.4

206.6

348.0

365.4

45.0

Lopselis-
darzelis
,,Azuoliukas*

SB

211.0

211.0

132.7

239.8

239.8

154.4

251.8

251.8

162.1

264.4

264.4

170.2

343

343

,,Ausros*
gimnazija -

09, 02 |09, 02

SB

143.5

143.5

151.0

151.0

158.6

158.6

90.0

166.5

166.5

20.3

20.3

20.3

Mato
Slan¢iausko
progimnazija

1905652 [290565 12905499 | 1905501 |19055034 (1905510 | 1905527 [ 1905656 | 1905656 |=

09, 02

SB

186.3

186.3

94.0

190.3

190.3

102.1

199.8

199.8

107.2

209.8

209.8

112.6

245

245

gimnazija su
Ikimokyklinio
ugdymo
skyriumi

190565573

09, 02

SB

188.7

188.7

109.2

208.5

208.5

117.2

218.9

218.9

123.1

229.9

229.9

129.2

Zagarés
gimnazija su
GaizaiCiy
skyriumi

09, 02

SB

239.5

239.5

116.9

242.6

242.6

128.5

254.7

254.7

134.9

267.5

267.5

141.7

30.5

30.5

30.5

Saulés
pagrindiné
mokykla

09, 02

SB

326.3

326.3

161.7

317.8

317.8

176.4

333.7

333.7

185.2

350.4

350.4

194.5

42.0

Saulés
pagrindiné
mokykla

1905651 | 1905651 [ 190565388

1905651 | 1905651 | 190565388 | 190565573 | 1905652 290565 | 2905499 | 1905501 [19055034[1905510 [ 1905527 | 1905656 | 1905656 {=

09, 02

SB(VB)

9.9

19.9

20.9




Gasciliny SB 185 | 185 185
pagrindiné
mokykla su
Tkimokyklinio
ugdymo ir
Kirnaiciy

129.0 129.0] 753 132.7)  132.7 80.2 139.3] 139.3 84.2 146.3 146.3 88.4

190563412
190563412

09, 02

Gataudiy SB 20.0 | 20.0 [ 20.0

Marcés
Katilitités
mokykla

137.4 137.4] 83.2 143.7| 143.7 90.5 150.9] 150.9 95.0 158.4 158.4]  99.8

09, 02

pagrindiné SB 18.5 | 185 18.5
mokykla su
ikimokyklinio
ugdymo

262.4 262.4| 196.0 134.6| 134.6 80.2 141.3] 141.3 84.2 148.4 148.4 88.4

09, 02

SB 9.0 9.0 | 9.0

Mindaugi
e 51.2 51.2| 347 51.9 51.9 35.6 54.5| 545 37.4 57.2 57.2 39.2

pagrindiné
mokykla

09, 02

Plikiskiy SB 5.5 551 55
mokykla-
daugiafunkcis

centras

09, 02

JONISKI0
jaunimo ir
suaugusiyjy
mokykla

SB 2.5 25| 25
15.7 15.7) 10.2 14.7 14.7 10.0 154 154 10.5 16.2 16.2 11.0

09, 02

A. Kaudonikio
meno mokykla
su Zagarés
skyriumi

SB 8.5 85 | 85
314.1 304.1) 231.8 10.0 319.9] 319.9] 2418 335.9| 3359| 253.9 352.7 352.7| 266.6

09, 02

SB 6.0 6.0 | 6.0

Jonidkio sporto 143.7 143.7) 83.1 25.0 139.7)  139.7 98.8 146.7| 146.7| 103.7 154.0 154.0) 108.9

centras

09, 02

Svietimo
centras su

SB 155 | 15.5] 155

centralizuota 9.0 123.6] 86.8 1279 1279 88.2 134.3] 1343 92.6 141.0 141.0) 972

buhalterija

157701712 |190565954| 19056686 | 19056576 |302829166 {190564133| 190565420 | 190563565
157701712 |190565954| 19056686 | 19056576 |302829166 {190564133| 190565420 | 190563565

09, 02

I8 viso priemo I3 viso 3162.0 3266.6 | 1967.4 | 35.0 | 3285.3 | 3281.3 | 2037.4 4.0 3449.6 | 3097.4] 1922.3 3622.0 | 3252.3 | 2018.5

=4
e.

BiudZetiniy jstai ajamy paskirstymas Panaudotos

5]
<

SB (BIP) lesos pagal | 100.0 | 100.0{ 100.0

46 46 47| 47 49| 49 52 52 Istaigy
poreikius,

Zagarés
specialioji
mokykla

09,04

proc.

SB (BIP) 100.0 | 100.0{100.0

Baritiny vaiky 5.5 5.5
darzelis

09,04

SB (BIP) 100.0 | 100.0{100.0
12.3 12.3 15.3 15.3 16.1] 16.1 16.9 16.9

Zagarés vaiky
darzelis
,,Vy$niukas*

09,04

SB (BIP) 100.0 | 100.0{100.0
Vaiky darzelis
., Vyturelis™

09,04

SB (BIP 100.0 | 100.0( 100.0
Lopselis- (BIP)

darzelis
L Sauluté

<

09,04

Lopselis- SB (BIP) 100.0 | 100.0{100.0

darzelis
,,Azuoliukas*

09,04

SB (BIP) 100.0 | 100.0{ 100.0
Augros” 31.9 31.0 09 365 365 383 383 402|402

gimnazija

29056504(29054994(190550151]1905503419055106§19055273619056561{= |

29056504(29054994(190550151(1905503419055106419055273619056561
09,04




ES SB (BIP) 100.0 [ 100.0]100.0
Mato E 5
Slanciausko |5 [5| % 22.6 22.6 297|297 312 312 327 327
progimnazija (|| S
wlin SB (BIP) 100.0 [ 100.0{100.0
Skaistgirio Sl5) 2 27.0 27.0 25 225 23.6| 23.6 248 248
simnazija 21213
ala SB (BIP) 100.0 [ 100.0{100.0
7Zagarés Sl5) 2 14.0 14.0 13.00  13.0 137|137 143 143
simnazija 2218
,Saulés* Z[Z] [sB®IP) 100.0 | 100.0{ 100.0
pagrindiné sl5l 3 30.5 30.5 374 374 12 393 393 412 412
mokykla 22 8
Gascitny zlz SB (BIP) 100.0 | 100.0{ 100.0
pagrindiné algl I 10.4 10.4 9.4 9.4 9.9 99 10.4 10.4
mokykla 2121 3
Gataugiy 2le SB (BIP) 100.0 | 100.0{ 100.0
Marcés pAg PAY
3|8| < 10.2 10.2 9.5 9.5 10.0[ 10.0 10.5 10.5
Katiliates slg|
mokykla 2121 3
o
Kriuky SIS SB (BIP) 100.0 | 100.0] 100.0
pagrindiné £l 2 12.0 12.0 10.8 8.8 20 113] 92 11.9 9.7
mokykla 2121 8
Mindaugiy = SB (BIP) 100.0 [ 100.0{100.0
pagrindiné algl I
mokykla 221 3
e Z[8 SB (BIP) 100.0 | 100.0{ 100.0
mokykla- 2l
daugiafunkeis |3 |%] 2 13 13 0.6 0.6 06| 0.6 0.7 0.7
centras HEE
Jomiskio 32 SB (BIP) 100.0 | 100.0{ 100.0
jaunimo ir NS
. P oo
suaugusiyjy slg|
mokykla 2121 3
g2 SB (BIP) 100.0 [ 100.0{100.0
O |\o
A Raudonikio ||| 2 38.7 38.7 7.2 37.8| 378 10.0 39.7] 397 105 417 417 110
meno mokykla |2[2|
PIES SB (BIP) 100.0 [ 100.0{ 100.0
w v
Joniskio sporto [ | I 8.3 8.3 7.6 7.6 80| 8.0 8.4 8.4
centras 2218
=l= SB (BIP) 100.0 [ 100.0{100.0
Svietimo clel s 9.7 9.7 10.0 6.0 2.0 40| 105 63 11.0 6.6
centras E E g
I3 viso priemonei:| IS viso 399.2 398.3 7.2 0.9 | 400.6 | 3946 [ 132 6.0 | 420.6 | 4143 | 10.5 441.7 | 4350 | 11.0
Lisoluzd:yiniul 8482.4 9696.0 | 5907.3 | 419 | 8508.9 | 8498.9 [ 5493.0 | 10.0 | 8960.5 |8575.9| 5527.1| 0.0  [14581.2| 9004.7 | 5803.4| 0.0
Gerinti §vietimo jstaigy materialing baze ir uZtikrinti saugia ugdymo aplinka
01 | Valstybés investiciju programa
SB(VBK 129.4 129.4
=2 i<
Mato SIS| o
Slangiausko |=[=| &
. L IBIS] S | I8 viso
progimnazija | (s
afa 129.4 129.4




Zagarés SB(VBK Modernizuot !
gimnazija 22 238.2 238.2 116.0 116.0 | 506.9 506.9
Sle| o as pastatas
— agr s
SISl S | I8 viso
&|& 2382 2382 116.0 116.0 | 506.9 506.9
01(02 Pastato SB(P) 0.6 0.6
T pritaikymas R IR
O SS|.| sB
| universaliam  |& & | &
daugiafunkciam |55 |5 | S ES
. o0 |oO
— centrui ISHIS —
Plikiskiy kaime 1§ viso 0.6 0.6
01{02 Skaistgirio SB 23 23 Modernizuot
vidurinés a katiliné
mokyklos 0 ko LRVB 20.0 20.0 50.6 50.6 1
Katilinés a el 2
) o | -
paprastasis el s ES
N [N
— remontas — [=
. . I8 viso 20.0 20.0 52.9 23 50.6
jrengiant du
biokuro katilus
01(02 . SB(P) 27.0 27.0 8.3 8.3 Modernizuot 2
Bel-id.l’OJO o lo a mokykly,
lavinimo SiS 2 ES 434.4 434.4 sk.
mokykly il
modernizavima 2 g < | LRVB 38.3 383
T : TS viso 27.0 27.0 | 4810 4310
01(02 - SB(P) 16.0 16.0 34.7 37.7 Modernizuot 2
Vaiky ir n
jaunimo 2R ES .
neformalaus S § 2 293.8 293.8 negormalaus
ugdymo Skl S ugdymo
. . 0 |00 Istaigy
— galimybiy | — -
. IS viso 30.0 30.0 16.0 16.0 3285 331.5 istaigy, sk.
pletra
01)02 Ugdymo SB(P) 11.0 11.0 10.0 10.0 Modernizuot
pricinamumo | | a
didinimas EE|.| FS 113.5 113.5 ikimokyklini 2
— o T B S R
ikimokyklinio ir[= |= | & | 1§ viso 11.0 11.0 | 1235 1235 o ugdymo
priesmokyklini 2 2| < istaigy sk.,
0 amziaus B
vaikams
01| 02| IS viso uzdaviniui 388.2 418.2 0.0 30.0 | 2229 2.3 0.0 220.6 | 1439.9| 0.0 0.0 1442.9 0.0 0.0 0.0 0.0
IS viso tikslui 8870.6 10114.2 | 5907.3 | 71.9 | 8731.8 | 8501.2 | 5493.0 | 230.6 [10400.4|8575.9( 5527.1 | 1442.9 |14581.2( 9004.7 | 5803.4| 0.0
02|Igvvendinti ugdvmo turinio atnauijinimo ir kitas strategiias. tobulinti Svietimo vadvba
02| 01 | Tobulinti $vietimo padalinio specialisty ir ugdymo jstaigu vadovy veiklos savianaliz¢ ir vadybing¢ kompetencija
02| 01 | 01 |Svietimo SB 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 Renginiy sk. | 11.0 [ 11.0 | 11.0
istaigy vadovy | | o
susirinkimai, |S|S
T [SIESI =N
posédziai, SIS 2 | I8 viso 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
metodines 2|2
. o
i§vykos,
seminarai,
02| 01| IS viso uzdaviniui 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0
I8 viso tikslui 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 |




03

Sudaryti salygas vaiky saviraiSkai, uZimtumui ir socializacijai

03| 01 |Sudaryti salygas mokiniams dalyvauti savivaldybés, respublikini ir tarptautini r
03| 01 | 01 |Mokiniy SB 1.4 1.4 1.4 1.4 1.5 1.5 1.6 1.6 Organizuoty | 22.0 | 22.0 | 22.0
konkursy ir olimpiady ir
dalykiniy olo konkursy sk.
olimpiady INES
organizavimas g E 2 I8 viso 14 14 14 14 1.5 1.5
pagal Svietimo |22
ir mokslo e
ministerijos
patvirtintg
03| 01| IS viso uZdaviniui 14 14 0.0 0.0 14 1.4 0.0 0.0 1.5 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
03| 02 |Igyvendinti Ilgalaikés pilietinio ir tautinio ugdymo programos nuostatas
03| 02| 01 |Pilietinio ir LRVB Dalyvavusiy | 800.0 | 800.0| 800.0
tautinio olo vaiky ir
ugdymo, § § SB 33 33 33 33 3.5 3.5 3.7 3.7 suaugusiyjy
prevenciniy NNE sk.
. 0|0
programy, ir [o0|% —
: QIR IS viso 33 33 33 3.3 35 3.5 3.7 3.7
projekty
koordinavimas
03| 02| 02 |Treciojo SB 3.0 3.0 Klausytojy 150.0
amziaus ae skaicius
iversi ==
universiteto 15151 & [M15 viso 3.0 | 3.0
veiklos =
w |
organizavimas |~ |~
03| 02| IS viso uZdaviniui 33 33 0.0 0.0 6.3 6.3 0.0 0.0 35 35 0.0 0.0 3.7 37 0.0 0.0
03| 03 Sudaryti saglygas mokiniams naudotis LR jstatymuose
numatytomis lengvatomis ir pasl i
03| 03| 01 Mokiniy ole SB(VB) Payeialna 1133.0]900.0{ 800.0
pavézimo i § S o vaiky, sk.
mokykla NS SB 270.0 270.0 260.0 | 260.0 300.0 | 300.0 300.0 | 300.0 autobusy 861.0
kompensavimas SIS parkas
I8 viso 270.0 270.0 260.0 | 260.0 300.0 | 300.0 300.0 | 300.0 geltonieji 272.0
03| 03| IS viso uzdaviniui 270.0 270.0 0.0 0.0 260.0 | 260.0 0.0 300.0 | 300.0 | 0.0 0.0 300.0 | 300.0 0.0 0.0
I8 viso tikslui 274.7 274.7 0.0 0.0 267.7 | 267.7 0.0 0.0 305.0 | 305.0| 0.0 0.0 303.7 | 303.7 0.0 0.0
01 I8 viso programai 9146.3 10390.0 | 5907.3 [ 71.9 | 9000.5 | 8769.9 | 5493.0 | 230.6 [10668.1|9225.2( 5527.1 | 1442.9 |14887.5| 14887.5(5803.4( 0.0




Finansavimo $altiniy suvestiné

Finansavimo $altiniai 2015 metams skirti asignavimai 2016 metams skirti asignavimai | 2017 mety asignavimy projektas 2018 mety asignavimy projektas
SAVIVALDYBES LESOS, IS 9126.3 8949.9 9826.4 14887.5
VISO:
Savivaldybés biudzeto 1éSos SB 3274.2 3387.2 3578.0 3741.9
Biudzetiniy jstaigy pajamos BIP 399.2 400.6 420.6 441.7
Valstybés biudZzeto specialiosios 5084.7 4992.1 5267.9 10703.9
tikslinés dotacijos léSos SB(VB)
Valstybés biudZzeto kitos dotacijos 367.6 116.0 506.9
SB(VBK)
0.6 54.0 53.0
Savivaldybés paskolos 1é5os  SB( P) i
KITI SALTINIAL IS VISO: 20.0 50.6 841.7
Savivaldybés privatizavimo fondo léSos
S(PF)
Europos Sajungos paramos l¢sos ES 841.7
Valstybés biudzeto 1és5os LRVB 20.0 50.6
Kiti finansavimo 3altiniai Kt
IS VISO: 9146.3 9000.5 10668.1 14887.5
Skyriai, padaliniai, ingi ui ykdyma

01 Architektdros ir teritorijy planavimo skyrius
02 Buhalterinés apskaitos skyrius
03 Ekonominés plétros ir investicijy skyrius

04 Finansy skyrius

05 Kultdros ir viesuyjy rysiy skyrius

06 Kanceliarijos skyrius

07 Infrastruktdros skyrius

08 Socialinés paramos ir sveikatos skyrius

09 Svietimo ir sporto skyrius

10 Teisés ir metrikacijos skyrius
11 Vaiko teisiy apsaugos skyrius
12 Ukio skyrius

13 Zemeés dkio skyrius

14 Joni$kio senidnija

15 Zagarés senidnija

16 Skaistgirio senidnija

18 Gatauciy senitnija

19 Kepaliy senitnija

20 Kriuky senidnija

21 Rudiskiy senitnija

22 Saugélaukio senitnija
23 Satkiiny senitnija
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